Ao de

Descripcion URL . ..
liberacion
1|Archivo General archivogeneral.sonora.gob.mx 2023
2|Boletin Oficial Boletin Oficial 2023
3|Centro de Conciliacién Laboral del Estado de Sonora conciliacionlaboral.sonora.gob.mx 2023
4|Centro Estatal de Transplantes del Estado de Sonora (CEESTRA) ceestra.sonora.gob.mx 2023
5]Centro Regional de Formacioén Profesional Docente de Sonora (CRESON) creson.sonora.gob.mx 2023
6|Colegio de Bachilleres del Estado de Sonora (COBACH) cobach.sonora.edu.mx 2023
7|Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Sonora (CONALEP) conalep.sonora.edu.mx 2023
8|Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégico del Estado de Sonora (CECYTES) cecytes.sonora.edu.mx 2023
9|Comisién de Busqueda de Personas del Estado de Sonora comisiondebusqueda.sonora.gob.mx 2023
10|Comision de Ecologia y Desarrollo Sustentable del Estado de Sonora (CEDES) cedes.sonora.gob.mx 2023
11|Comision de Vivienda del Estado de Sonora (COVES) coves.sonora.gob.mx 2023
12|Comision del Deporte del Estado de Sonora (CODESON) codeson.sonora.gob.mx 2023
13|Comision Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas (CEEAV) ceeav.sonora.gob.mx 2023
14 [Comision Estatal de Bienes y Concesiones (CEBYC) bienesyconseciones.sonora.gob.mx 2023
15(Comision Estatal del Agua (CEA) cea.sonora.gob.mx 2023
16|Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas (CEDIS) cedis.sonora.gob.mx 2023
17|Consejo de Armonizacion Contable del Estado de Sonora (CACES) caces.sonora.gob.mx 2023
18| Consejo Estatal de Ciencia y Tecnologia (COECYT) coecyt.sonora.gob.mx 2023
19|Consejo Estatal de Concertacion para la Obra Publica (CECOP) cecop.sonora.gob.mx 2023
20|Consejo Estatal de Poblacién coespo.sonora.gob.mx 2023
21|Coordinacién Ejecutiva de Verificacién al Comercio Exterior (CEVCE) cevce.sonora.gob.mx, comercioexterior.sonora.gob.mx 2023
22|Coordinacién Estatal de Proteccién Civil proteccioncivil.sonora.gob.mx 2023
23|Defensoria Publica del Estado de Sonora defensoria.sonora.gob.mx 2023
24|Direccién General de Notarias notarias.sonora.gob.mx 2023
25|Direccion General del Registro Civil (DGRC) registrocivil.sonora.gob.mx 2023
26|Fidecomiso Puente Colorado puentecolorado.sonora.gob.mx/ 2023
27 |Fideicomiso Maestro Para el Financiamiento del Sector Agropecuario en Sonora (AGROSON) agroson.sonora.gob.mx 2023
28|Fondo Estatal de Solidaridad (FES) fes.sonora.gob.mx 2023
29|Fondo Revolvente fondorevolvente.sonora.gob.mx 2023
30]Informe de Gobierno informe.sonora.gob.mx 2023
31|Instituto Catastral y Registral del Estado de Sonora (ICRESON) icreson.sonora.gob.mx 2023
32|Instituto de Acuacultura del Estado de Sonora (IAES) iaes.sonora.gob.mx 2023




33|Instituto de Becas y Crédito Educativo del Estado de Sonora becasycredito.sonora.edu.mx 2023
34|Instituto de Capacitacion del Trabajo para el Estado de Sonora (ICATSON) icatson.sonora.gob.mx 2023
35|Instituto de Movidlidad y Transporte del Estado de Sonora (IMTES) movilidadytransporte.sonora.gob.mx 2023
36|Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado de Sonora (ISSSTESONisssteson.sonora.gob.mx 2023
37|Instituto Sonorense de Cultura (ISC) isc.sonora.edu.mx 2023
38|Instituto Sonorense de Educacién para los Adultos (ISEA) isea.sonora.gob.mx 2023
39|Instituto Sonorense de Infraestructura Educativa (ISIE) isie.sonora.gob.mx 2023
40|Instituto Sonorense de la Juventud (ISJ) isjuventud.sonora.gob.mx 2023
41|Junta de Caminos e Infraestructura Carretera (JCAMINOS) juntadecaminos.sonora.gob.mx 2023
42|Oficialia Mayor (OM) oficialiamayor.sonora.gob.mx 2023
43|Oficina del Ejecutivo Estatal oee.sonora.gob.mx 2023
44|Plan Sonora plan.sonora.gob.mx 2023
45|Portal Oficial del Gobierno del Estado de Sonora sonora.gob.mx 2023
46|Portal Sonora Mévil m.sonora.gob.mx 2023
47|Procuraduria Ambiental del Estado de Sonora (PROAES) proaes.sonora.gob.mx 2023
48|Secretaria de Agricultura, Ganaderia, Recursos Hidraulicos, Pesca y Acuacultura (SAGARHPA) |sagarhpa.sonora.gob.mx 2023
49|Secretaria de Bienestar bienestar.sonora.gob.mx 2023
50|Secretaria de Desarrollo Social (SEDESSON) sedesson.sonora.gob.mx 2023
51|Secretaria de Economiay Turismo economiayturismo.sonora.gob.mx 2023
52|Secretaria de Educacién y Cultura (SEC) educacion.sonora.gob.mx 2023
53|Secretaria de Gobierno (SG) segob.sonora.gob.mx 2023
54|Secretaria de Infraestructura y Desarrollo Urbano (SIDUR) sidur.sonora.gob.mx 2023
55|Secretaria de las mujeres mujeres.sonora.gob.mx 2023
56|Secretaria de Salud Publica (SSP) salud.sonora.gob.mx 2023
57|Secretaria de Trabajo (ST) trabajo.sonora.gob.mx 2023
58|Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupcién (SESEA) sesea.sonora.gob.mx 2023
59|Servicio de Administracién y Enajenacién de Bienes del Estado de Sonora (SAEBE) saebe.sonora.gob.mx 2023
60[Sistema de Desarrollo Integral de la Familia (DIF SONORA) dif.sonora.gob.mx 2023
61|Sistema Estatal de Informacién de Nifias, Nifios y Adolescentes del Estado de Sonora (SIPINNA) [sipinna.sonora.gob.mx 2023
62| Telefonia Rural de Sonora (TRS) telefoniarural.sonora.gob.mx 2023
63|Universidad de Seguridad Publica (USP) usp.sonora.edu.mx 2023
64 |Universidad Tecnolégica del Sur de Sonora (UTS) uts.sonora.edu.mx 2023




